
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Moto].

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642!3

Objednávka ěís].o: 2601081

Dodavatel: Te].:
Fax:

Mediservis s.r.o.
Klapkova t814/83
L82 00 Praha 8

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}T Motol
Komunikační uze1 -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:0O , Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4! odděIení dpondylochirurgiěké - operaění. sál CoS NB

ID:
Datum :

377265
19.05 .202L

Název Poěet
1 ROMEO 2 maťka (šroub stavěcí) Ti
álKs ELL-sc0100-s

( 18.03.2027 z2o20-028468 20/20)

6Ks
1 500,00

2 ROMEO 2 šroub pedikulární polyaxinální 6x45mm ťl-
álKs h1EtL_Ps0645-s

( 18.03.2o2! z2020-028468 20/20)

6Ks
10 300,00

3 ROMEO 2 tyě titanová předehnutá 5,4x80mm
álKs ELL-RD0080-s

( 18 .03.2o2L z2020-028468 20/20)

2Ks
5 600,00

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

7L 304,31
82 000,03

[ [INT2601081] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny nátežitosti dané zákonem. é.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zárove{ se zbožím. sptatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našíF,óĚiednávky, jinak zboží )tnemúŽe být Převiato a faktura rryřízena. Dodávejte pouze celá balení_.
Žaaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. \

ObjednávkY v hodnotě nad,50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv. Není-lí dohodnuto jinak l ,

PovaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní. ujednání se řídí oběansklirn zákoníkern (é.89/2Ot2 sb.)


